


























infrastruktury. obci ušetřila mnoho peněz, neboť díky svým znalostem a kvalifikaci zvládala práce,
za které pfedchozl zastupitelstva platila statisfce. Denně s ní pracoval a neumí si pfedstavit. jak by
zastupitelstvo pracovalo bez ni. On, ani pani zastupitelky Masopustová a Gray, nepřijmou
kandidaturu. Pan Cmarko nemůže být starostou, neboť nemá české občanství. Paní zastupitelka
Študentová chce být starostkou, ale- jako neuvo.lněná a pracovala by jen pár hodin týdně po
večerech; .  to on považuje pn znalosti objemu práce za nemožné. Pan zastupitel Volf chce být
starostou, ale neumí Qak on rlká) .paplrovánr a považuje za práci starosty .povldat si s lidmiu a jak
řeld, musel by požádat.starosty z okolnlch obci, zda by mu pomohli. To už ani nehodlá komentovat.
O přestávce mluvil s paní Muchovou a požádal jí, aby věc ještě teď projednala se svou rodinou.
Chápe, že panf Muchová chce souhlas rodiny, kterou roky zanedbávala. 
Pozn.: na jednání se vrací p. zastupitelka Muchová (kvórom pro pňjetí usnesení jsou 4 hlasy). 

Občanka Noutonic (p. Gallou!) oponuje, že starostka neudělala nic pro to. aby neměli problémy
s vodou. Paní zastupitelka Muchová se zeptala, zda dochází znovu k výpadkům dodávky vody.
Občanka sdělila, že ne, protože mají nového dodavatele. Pan místostarosta sdělil, že znovu a opět
musí zopakovat, co rfkal mnohokrát: v lokalitě Na Šejdru není V"odokanalizačni infrastruktura ve
vlastnictví obce, je jim soukromý vlastník, který záro�e� infrastrukturu provózuje. Paní starostka
nelJstále psala podněty k vodoprávnlmu dozoru a jen dlky tomu, došlo k opravám a povolovací
orgány začaly věci vůbec věnovat pozornost. Ale to bylo tak v§e; co mohla dělat. Zastupitelstvo
k feťení problému nemá žádné pravomoci. 
Po skončeni disk�se dal predsedajicí hlasovat o usneseni ve znění: 

.zastupitelstvo obce Lichoceves voli starostkou obce panf Janu Muchovou."

! Výsledek hlasování

Předsedající konstatoval, že byla zvolena starostka obce a tím byl vyčerpán schválený program
zasedání. Poděkoval paní Muchové; všem zastupitelům a občanům a ukončil zasedánl. 

14 

I / 
__,1..----;·�

starostka 
Jana Muchová 

'zapisova(elk1i 
Dita Masopustová 

,Auv'0/1--1 

ověřovatelka 
Lenka Študentová 
































